

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 021-66
Stavba: Strž Javůrek

KSO:
Místo: Javůrek

CC-CZ:
Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ: 46974687
DIČ: CZ46974687

Projektant:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
VH atelier, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			4 464 724,70
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 464 724,70	937 592,19
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 402 316,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	021-66	Datum:	4. 11. 2022
Stavba:	Strž Javůrek	Projektant:	VH atelier, spol. s r.o.
Místo:	Javůrek	Zpracovatel:	VH atelier, spol. s r.o.
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p.		
Uchazeč:	Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 464 724,70	5 402 316,89	
021-66-01	SO-01 Přehrážka	1 919 109,23	2 322 122,17	STA
021-66-02	SO-02 Sjezd údržby	52 359,29	63 354,74	STA
021-66-03	SO-03 Stabilizace cesty	1 409 218,56	1 705 154,46	STA
021-66-04	SO-04 Balvanitý skluz	758 617,62	917 927,32	STA
021-66-05	SO-05 Kácení	37 920,00	45 883,20	STA
021-66-00	Vedlejší a ostatní náklady	287 500,00	347 875,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-01 - SO-01 Přehrážka

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 919 109,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 919 109,23	21,00%	403 012,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 322 122,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-01 - SO-01 Přehrážka

Místo:

Javůrek

Datum:

4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

VGH atelier, spol. s

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

VGH atelier, spol. s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 919 109,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 919 109,23

1 - Zemní práce	280 443,50
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	25 000,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	5 460,00
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	137 487,50
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	65 802,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	41 424,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	5 270,00
27 - Zakládání - základy	20 779,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	1 212 271,20
4 - Vodorovné konstrukce	128 680,70
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	60 042,30
46 - Zpevněné plochy	68 638,40
8 - Trubní vedení	79 751,55
81 - Potrubí z trub betonových	79 751,55
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	194 228,60
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	72 249,60
94 - Lešení a stavební výtahy	19 992,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	101 987,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
998 - Přesun hmot	2 954,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Strž Javůrek
Objekt: 021-66-01 - SO-01 Přehrážka
Místo: Javůrek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum: 4. 11. 2022
Projektant: VIT atelier, spol. s
Zpracovatel: VIT atelier, spol. s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 919 109,23	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 919 109,23	
D 1 Zemní práce							280 443,50	
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							25 000,00	
1	K	R11001.1	Zajištění čerpání a převádění vody pro celý SO dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
Poznámka k položce: bude zajištěno převezení vody v rámci zájmového prostoru celého stavebního objektu stavby								
P čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace SO v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků SO a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků SO								
VV					1	1,000		
D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky							5 460,00	
2	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	m3	39,000	140,00	5 460,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124253100								
VV					"výkopy v zátopě přehrážky (pl x průmě)"130*0,3	39,000		
D 13 Zemní práce - hloubené výkopávky							137 487,50	
3	K	131151704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	85,000	125,00	10 625,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131151704								
VV					"jáma pro založení přehrážky, vtoku, odtoku (pl.podřezu x průmě x %)"85*5*0,2	85,000		
VV					*			
4	K	131251704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	127,500	200,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251704								
VV					"jáma pro založení přehrážky, vtoku, odtoku (pl.podřezu x průmě x %)"85*5*0,3	127,500		
5	K	131351704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	127,500	295,00	37 612,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351704								
VV					"jáma pro založení přehrážky, vtoku, odtoku (pl.podřezu x průmě x %)"85*5*0,3	127,500		
6	K	131451703	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	85,000	750,00	63 750,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131451703								
VV					"jáma pro založení přehrážky, vtoku, odtoku (pl.podřezu x průmě x %)"85*5*0,2	85,000		
D 16 Zemní práce - přemístění výkopku							65 802,00	
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	503,000	40,00	20 120,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103								
VV					" na mezideponii v rámci prostoru stavby"85*5+39	464,000		
VV					"z mezideponie zpět do zásypů"85*5+39	464,000		
VV					"tř II-další položka"-(127,5+85)*2	-425,000		
VV					Součet	503,000		
8	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	425,000	60,00	25 500,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351123								
VV					"na mezideponii a zpět"(127,5+85)*2	425,000		
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	251,500	38,00	9 557,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111								
VV					"z mezideponie v rámci prostoru stavby"85*5+39	464,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"ř II-další položka"-(127,5+85)		-212,500			
	VV		Součet		251,500			
10	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	212,500	50,00	10 625,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112					
	VV		127,5+85		212,500			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				41 424,00	
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	464,000	16,00	7 424,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201					
	VV		"mezideponie"85*5+39		464,000			
12	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	340,000	100,00	34 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
	VV		"zásyp jámy v prostoru přehrážky"85*4,0		340,000			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				5 270,00	
13	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	180,000	18,00	3 240,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		"v ploše ret prostoru a ZS přehrážky"180		180,000			
14	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	35,000	58,00	2 030,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
	VV		"v ploše ret prostoru"20+15		35,000			
	D	27	Zakládání - základy				20 779,00	
15	M	13021018	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 22mm	t	0,013	46 000,00	598,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 2,98 kg/m					
	VV		7*0,565*3,0*0,001*1,1		0,013			
16	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,011	46 000,00	506,00	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 1,21 kg/m					
	VV		"do skály"8*0,5*1,25*2*0,001*1,1		0,011			
17	K	R27-001	Vrtání do beton.jádra přehrážky pro osazení ocel.trnů, mech. osazení trnů do betonu, chem.kotva	m	2,450	1 500,00	3 675,00	
	P		Poznámka k položce:					
	P		položka zahrnuje vrtání dobetonu, mechanické osazení (zařtučení) trnů do předvrtaných otvorů					
	P		- aplikace a dodávka chemické kotvy - rychletuhnoucí 2-komponentní kotvicí lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice, bez rozpouštědel (např. SIKA Anchorfix 3+)					
	P		- vrtý d16 mm, hloubka do 400 mm					
	P		- vrtý d30 mm, hloubka do 400 mm					
	VV		7*0,35		2,450			
18	K	R27-002	Vrtání do skalního podloží pro osazení trnů, osazení trnů do otvorů, chem. kotva	m	6,400	2 500,00	16 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	P		položka zahrnuje vrtání do skalního podloží, mechanické osazení (zařtučení) trnů do předvrtaných otvorů					
	P		- aplikace a dodávka chemické kotvy - rychletuhnoucí 2-komponentní kotvicí lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice, bez rozpouštědel (např. SIKA Anchorfix 3+)					
	P		- vrtý d16 mm, hloubka do 400 mm					
	P		- vrtý d30 mm, hloubka do 400 mm					
	VV		8*2*0,4		6,400			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
	D	32	Zdi přehradní a opěrné				1 212 271,20	
19	K	321222111	Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm	m3	9,238	10 000,00	92 380,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222111					
	VV		"čistě řádkové zdivo"0,5*0,3		0,150			
	VV		"hrubé řádkové zdivo"(7,47+1,0+1,0+8,35)*0,3*(1,0+0,7)		9,088			
	VV		Součet		9,238			
20	K	321222311	Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí kvádřového s vyspárováním na maltu cementovou kvádrů objemu do 0,2 m3	m3	0,940	10 000,00	9 400,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222311					
	VV		"přelivná hrana (plocha x tl)"2,0*0,47		0,940			
21	M	R583001	(VPK 583810790) hranoly lámané pro řádkové zdivo	t	23,096	2 500,00	57 740,00	
	P		Poznámka k položce:					
	P		rozměr jednotlivých kamenů pro řádkové zdivo - dle popisu v příloze D.3.2					
	VV		"čistě řádkové zdivo"0,5*0,3*2,5		0,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			VV "hrubé řádkové zdivo"(7,47+1,0+1,0+8,35)*0,3*(1,0+0,7)*2,5		22,721				
			VV Součet		23,096				
22	M	R583002	Kámen pro obklad přelivné hrany	t	2,350	1 800,00	4 230,00		
			Poznámka k položce: rozměr jednotlivých kamenů pro obklad přelivné hrany - dle popisu v příloze PD Kámen K1 - K3 položka zahrnuje přesné kamenické opracování jednotlivých kamenů, vyvrtání otvorů pro osazení kamenů na ocelové trny příplatek za osazení jednotlivých kamenů na trny						
			VV 0,94*2,5		2,350				
23	M	R583003	Příplatek - použití pytlované směsi pro spárování zdiva	m2	32,794	300,00	9 838,20		
			Poznámka k položce: malta pro spárování zdiva: cementová sanační malta s mikrokřemičitany vyztužená vlákny pytlovaná směs (např. Mapegrout MS) hloubka spárování : 3 cm						
			VV "přesné kameny"2,0		2,000				
			VV "čisté řádkové zdivo"0,5		0,500				
			VV "hrubé řádkové zdivo"(7,47+1,0+1,0+8,35)*(1,0+0,7)		30,294				
			VV Součet		32,794				
24	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	89,711	6 000,00	538 266,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116						
			VV "deska přehrážky"43,8*0,2		8,760				
			VV "stěna přehrážky"3,6*19,62		70,632				
			VV "šachta vtoku"1,8*0,8+2,43*0,3*2		2,898				
			VV "podbetonování potrubí u šachty"0,6*1,6		0,960				
			VV "horská vpust-deska"2,2*2,5*0,2		1,100				
			VV "horská vpust-obetonování"1,85*(1,7*2+1,9)*0,2		1,961				
			VV "podbetonování u horské vpusti"(0,6+0,4)*1,9		1,900				
			VV "blok u výusti"2,0*1,5*0,5		1,500				
			VV Součet		89,711				
25	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	213,545	1 000,00	213 545,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010						
			VV "deska přehrážky"47,5*0,2		9,500				
			VV "stěna přehrážky"79,5*2+4,5*1,0*2		168,000				
			VV "šachta vtoku"4,0*1,05+1,4*2,0+2,6*1,05*2+2,0*0,3*2		13,660				
			VV "podbetonování potrubí u šachty"0,6*2		1,200				
			VV "horská vpust-deska"(2,2*2+2,5*2)*0,2		1,880				
			VV "horská vpust-obetonování"1,85*(1,7*2+1,9)		9,805				
			VV "podbetonování u horské vpusti"(0,6+0,4)*2		2,000				
			VV "blok u výusti"2,0*1,5*2+1,5*0,5*2		7,500				
			VV Součet		213,545				
26	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	213,545	200,00	42 709,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010						
			VV 213,545		213,545				
27	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,443	37 000,00	16 391,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111						
			VV "přehrážka"(78,1+227,2)*0,001		0,305				
			VV "horská vpust"38,4*0,001		0,038				
			VV "pomocná výztuž, spony, stoličky, propojení"0,1		0,100				
			VV Součet		0,443				
28	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,882	37 000,00	32 634,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366112						
			VV "přehrážka"(88,92+29,12+633,56)*0,001		0,752				
			VV "horská vpust"30,49*0,001		0,030				
			VV 0,1		0,100				
			VV Součet		0,882				
29	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	5,274	37 000,00	195 138,00	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přehrážka"3318*0,001		3,318			
	VV		"obetonování		0,438			
	VV		"potrubí"(2,65+3,40)*(4*1,4)*0,008*1,1+4,4*(4*0,9)*0,008*1,1		0,070			
	VV		"blok na výustí"(1,9*0,4*2+1,9*1,4*2+1,4*0,4*2)*0,008*1,1		0,948			
	VV		"horská vpust"948*0,001		0,500			
	VV		Součet		5,274			
	D	4	Vodorovné konstrukce				128 680,70	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				60 042,30	
30	K	452311171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	7,969	4 800,00	38 251,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171					
	VV		"přehrážka"53*0,1		5,300			
	VV		"vpust"6,5*0,1		0,650			
	VV		"výustí"1,7*0,7*0,1		0,119			
	VV		"potrubí"(2,75+3,50)*1,9*0,1+1,62*4,4*0,1		1,900			
	VV		Součet		7,969			
31	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	8,610	1 150,00	9 901,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101					
	VV		"přehrážka"49*0,1		4,900			
	VV		"vpust"(2,6*2+2,9*2)*0,1		1,100			
	VV		"výustí"(1,7*2+0,7*2)*0,1		0,480			
	VV		"potrubí"(2,75+3,50+4,4)*0,1*2		2,130			
	VV		Součet		8,610			
32	K	457532113	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce 63-125 mm	m3	7,040	1 140,00	8 025,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457532113					
	VV		"podsyp skluзу pod přehrážkou"32*1,1*0,2		7,040			
33	K	457971121	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu přes 10° do 35°, šířky geotextilie do 3 m	m2	34,500	40,00	1 380,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457971121					
	VV		"pod výustí v ZS skluзу š.3,0m*11,5*3,0		34,500			
34	M	693112450	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 400g/m2	m2	41,400	60,00	2 484,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		34,5*1,2		41,400			
	D	46	Zpevněné plochy				68 638,40	
35	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	4,148	2 800,00	11 614,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211152					
	VV		3,05*3,4*0,4		4,148			
36	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	21,120	2 700,00	57 024,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211153					
	VV		"skluз pod přehrážkou-kameny na štět"32*1,1*0,6		21,120			
	D	8	Trubní vedení				79 751,55	
	D	81	Potrubí z trub betonových				79 751,55	
37	K	820471113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začistištěm DN přes 600 do 800 mm	kus	2,000	1 080,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/820471113					
	VV		2		2,000			
38	K	822442112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600	m	5,800	820,00	4 756,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/822442112					
	VV		5,8		5,800			
39	K	822472112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 800	m	7,910	1 200,00	9 492,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/822472112					
	VV		7,91		7,910			
40	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	5,858	2 800,00	16 402,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		5,8*1,01		5,858			
41	M	59222002	trouba ŽB hrdlová DN 800	m	7,989	5 350,00	42 741,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		7,91*1,01		7,989			
42	M	59223730-R	podkladek betonový pod potrubí výpusti 60 x 17 x 15 cm	kus	7,000	300,00	2 100,00	
	VV		3+4		7,000			
43	K	R87001-1	Uložení beton.podkladků pod potrubí	kus	7,000	300,00	2 100,00	
	VV		7		7,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				194 228,60	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				72 249,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	624635371	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu přes 400 do 600 mm2	m	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624635371 (4,5*2+1,0)*2		20,000			
45	K	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve stěně	m	9,400	2 800,00	26 320,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931991112 4,7*2		9,400			
46	M	56284008	pás těsnící PVC do dilatačních spár betonových konstrukcí vnitřní š 240mm	m	9,400	420,00	3 948,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	4,7*2		9,400			
47	K	931991211	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 20 mm	m2	9,800	550,00	5 390,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931991211 4,5*1,0*2+2,0*0,2*2		9,800			
48	K	931994105	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely těsnícím pásem vnitřním, spáry pracovní	m	41,340	550,00	22 737,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931994105 "přehrážka"19,62*2 "vtok"1,05*2 Součet		39,240 2,100 41,340			
49	M	56284620	pás těsnící PVC do pracovních spár betonových konstrukcí vnitřní š 150mm	m	41,340	190,00	7 854,60	CS ÚRS 2022 02
		VV	41,34		41,340			
D 94 Lešení a stavební výtahy							19 992,00	
50	K	R94001	Montáž lešení lehkého s podlahami š. do 1 m, H do 10 m	m2	204,000	50,00	10 200,00	
		P VV VV VV	Poznámka k položce: včetně dodaného materiálu pro realizaci lešení 20*4,5*2 4*2,0*3,0 Součet		180,000 24,000 204,000			
51	K	R94002	Demontáž lešení lehkého s podlahami š. do 1 m, H do 10 m	m2	204,000	48,00	9 792,00	
		VV	204		204,000			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							101 987,00	
52	M	R95003	Pevný výškový bod - hřeb nerez - dodávka, osazení do koruny přehrážky (vrtání, chem kotva), geod.měření	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		P VV	Poznámka k položce: včetně mosazné tabulky s nadmořskou výškou 1		1,000			
53	K	953171021	Osazování kovových předmětů poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	265,00	265,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953171021 1		1,000			
54	K	953171031	Osazování kovových předmětů stupadel z betonářské oceli nebo litinových	kus	7,000	48,00	336,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953171031 7		7,000			
55	M	552438020	stupadlo ocelové s PE povlakem forma C - P152mm	kus	7,000	90,00	630,00	CS ÚRS 2022 02
		VV	7		7,000			
56	K	953943124	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	12,000	465,00	5 580,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943124 3+3*2+3		12,000			
57	M	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,093	46 000,00	4 278,00	CS ÚRS 2022 02
		P VV	Poznámka k položce: Hmotnost: 7,09 kg/m 1,95*3*2*0,006*1,1+0,8*3*0,006*1,1		0,093			
58	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,013	46 000,00	598,00	CS ÚRS 2022 02
		P VV	Poznámka k položce: vč. PKO (1,05*2+0,9)*0,004*1,1		0,013			
59	K	R95004	Poklop z žebrovaného plechu 1,05*0,88m tl. 5 mm pozink - vč. pantů, zamykání dodávka a montáž	ks	1,000	6 800,00	6 800,00	
		P VV	Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž vč.pantů, uzamykání vč. PKO 1		1,000			
60	M	R95002.1	Česlicová mříž 0,97*0,87 m - kompletní dodávka	kus	2,000	11 000,00	22 000,00	
		P VV	Poznámka k položce: rozměry a materiál viz PD včetně PKO 2		2,000			
61	M	R95004	Prefabrikát - horská vpust - kompletní dodávka celku včetně prstenců a rámu s mříží	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
62	M	R95004-1	Prefabrikát - horská vpust - doprava a osazení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	R95004-2	Prefabrikát - horská vpust - napojení potrubí DN600 a DN800, práce+pomocný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
	D	99	Staveništní přesun hmot				0,00	
	D	998	Přesun hmot				2 954,68	
64	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	147,734	10,00	1 477,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011					
65	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	147,734	10,00	1 477,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312093					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-02 - SO-02 Sjezd údržby

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		52 359,29	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	52 359,29	21,00%	10 995,45
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	63 354,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-02 - SO-02 Sjezd údržby

Místo:

Javůrek

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum:

4. 11. 2022

Projektant:

VN atelier, spol. s

Zpracovatel:

VN atelier, spol. s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

52 359,29

HSV - Práce a dodávky HSV

52 359,29

1 - Zemní práce	52 359,25
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	2 328,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	24 126,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	21 174,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	4 731,25
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
998 - Přesun hmot	0,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-02 - SO-02 Sjezd údržby

Místo:

Javůrek

Datum:

4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

Vřt atelier, spol. s

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

Vřt atelier, spol. s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							52 359,29	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 359,29	
D	1		Zemní práce				52 359,25	
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				2 328,00	
1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	24,000	97,00	2 328,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151102					
VV			"svrchní vrstva před hutněními násypů sjezdu"120*0,2					
					24,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				24 126,00	
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	321,000	40,00	12 840,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103					
VV			"odkopávka svrchní vrstvy na mezideponii"24					
VV			"z mezideponie do hutněných násypů sjezdu"297					
VV			Součet					
					24,000			
					297,000			
					321,000			
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	297,000	38,00	11 286,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
VV			"z mezideponie do hutněných násypů sjezdu"297					
					297,000			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				21 174,00	
4	K	171103201	Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrží se zhuštěním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny do 20 % objemu	m3	297,000	70,00	20 790,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171103201					
VV			"násypů dočasného sjezdu (pl.řezu prům x dl)"9,9*30,0					
					297,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	24,000	16,00	384,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
VV			"mezideponie"24					
					24,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				4 731,25	
6	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	90,000	8,00	720,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411122					
VV			90					
					90,000			
7	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	2,250	125,00	281,25	CS ÚRS 2022 02
VV			90*0,025					
					2,250			
8	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	85,000	18,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
VV			85					
					85,000			
9	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	44,000	50,00	2 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182251101					
VV			40*1,1					
					44,000			
D	99		Přesuny hmot a sutí				0,00	
D	998		Přesun hmot				0,04	
10	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvěšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 50 m	t	0,002	10,00	0,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011					
11	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvěšeny přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,002	10,00	0,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312093					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-03 - SO-03 Stabilizace cesty

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 409 218,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 409 218,56	21,00%	295 935,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 705 154,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-03 - SO-03 Stabilizace cesty

Místo:

Javůrek

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum:

4. 11. 2022

Projektant:

VN atelier, spol. s

Zpracovatel:

VN atelier, spol. s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 409 218,56

HSV - Práce a dodávky HSV

1 409 218,56

1 - Zemní práce	204 375,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	25 000,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	47 300,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	64 900,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	63 800,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	3 375,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	913 559,00
4 - Vodorovné konstrukce	203 100,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	81 600,00
46 - Zpevněné plochy	121 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	87 403,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	67 803,00
94 - Lešení a stavební výtahy	19 600,00
998 - Přesun hmot	781,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-03 - SO-03 Stabilizace cesty

Místo:

Javůrek

Datum:

4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

VIT atelier, spol. s

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

VIT atelier, spol. s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 409 218,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 409 218,56	
D	1		Zemní práce				204 375,00	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				25 000,00	
1	K	R11001.1	Zajištění čerpání a převádění vody pro celý SO dle zvolené technologie po celou dobu výstavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> <i>bude zajištěno převedení vody v rámci zájmového prostoru celého stavebního objektu stavby</i>								
P			čerpání vody bude zajištěno po celou dobu realizace SO v rozsahu nutném pro zajištění nezavodněné základové spáry jednotlivých prvků SO a v rozsahu nutném pro samotnou realizaci prvků SO					
VV		1			1,000			
D	12		Zemní práce - odkopávky a prokopávky				47 300,00	
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	275,000	72,00	19 800,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151104 <i>"odkop pro založení konstrukce stabilizace cesty a pro vytváření sklonu (dl * pl řezu prům * %)*25*22,0*0,5</i>								
VV					275,000			
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	275,000	100,00	27 500,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104 <i>"odkop pro založení konstrukce stabilizace cesty a pro vytváření sklonu (dl * pl řezu prům * %)*25*22,0*0,5</i>								
VV					275,000			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				64 900,00	
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 100,000	40,00	44 000,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103 <i>"na mezideponii a zpět do zásypů hutněných"550*2</i>								
VV					1 100,000			
5	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	550,000	38,00	20 900,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111 <i>"z mezideponie"550</i>								
VV					550,000			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				63 800,00	
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	550,000	16,00	8 800,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201 <i>"mezideponie"550</i>								
VV					550,000			
7	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	550,000	100,00	55 000,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101 <i>"zpětný zásyp v prostoru cesty a v prostoru stavby a příjezdu - vytříděná vhodná zemina"550</i>								
VV					550,000			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				3 375,00	
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	187,500	18,00	3 375,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112 <i>"pro založení objektu po odkopávkách"120</i> <i>"pro provedení desky"67,5</i> <i>Součet</i>								
VV					120,000			
VV					67,500			
VV					187,500			
D	32		Zdi přehradní a opěrné				913 559,00	
9	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	78,697	6 000,00	472 182,00	CS ÚRS 2022 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116 <i>"horní stěna"(2,81+7,18+5,86+5,39+2,56)*0,5*((2,59+2,05)/2)</i>								
VV					27,608			
<i>"spodní stěna"(1,75+5,08+4,02+3,79+1,75)*0,5*((3,11+2,57)/2)+26,7*0,2</i>								
VV					28,614			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"boční stěny"(7,9+10,05)*0,5		8,975			
	VV		"deska pod dlažbou"67,5*0,2		13,500			
	VV		Součet		78,697			
10	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	210,040	1 000,00	210 040,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
	VV		"horní stěna"(2,81+7,18+5,86+5,39+2,56)*((2,59+2,05)/2)*2+2,59*0,5+2,05*0,5		112,752			
	VV		"spodní stěna"(1,75+5,08+4,02+3,79+1,75)*((3,11+2,57)/2)+3,11*0,5+2,57*0,5+2,8*0,5*2+39*0,2		59,988			
	VV		"boční stěny"(7,9+10,05)*2		35,900			
	VV		"deska pod dlažbou"3,5*0,2*2		1,400			
	VV		Součet		210,040			
11	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	210,040	200,00	42 008,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
	VV		210,04		210,040			
12	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,070	37 000,00	2 590,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111					
	VV		70,4*0,001		0,070			
13	K	321366112	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,450	37 000,00	16 650,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366112					
	VV		450,12*0,001		0,450			
14	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	4,597	37 000,00	170 089,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
	VV		4597*0,001		4,597			
	D	4	Vodorovné konstrukce				203 100,00	
	D	45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				81 600,00	
15	K	452311171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	12,400	4 800,00	59 520,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171					
	VV		"podkladní desky"(111-49)*0,2		12,400			
16	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	19,200	1 150,00	22 080,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101					
	VV		(53+43)*0,2		19,200			
	D	46	Zpevněné plochy				121 500,00	
17	K	465513328	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve sklonu na cementovou maltu ze 400 kg cementu na m3 malty, s vyspárováním cementovou maltou MCs tl. 300 mm	m2	67,500	1 800,00	121 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/465513328					
	VV		67,5		67,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				87 403,00	
	D	93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				67 803,00	
18	K	624635371	Úpravy vnějších vodorovných a svislých spár obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým, průřezu tmeleného profilu přes 400 do 600 mm2	m	9,000	300,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/624635371					
	VV		2*4,5		9,000			
19	K	931991111	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve dně	m	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931991111					
	VV		2*4,5		9,000			
20	K	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry pásem gumovým profilovým nebo z PVC ve stěně	m	10,400	2 800,00	29 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931991112					
	VV		2,2+2,7+2,5+3,0		10,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	56284008	pás těsnící PVC do dilatačních spár betonových konstrukcí vnitřní š 240mm	m	19,400	420,00	8 148,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		2*4,5+2,2+2,7+2,5+3,0		19,400			
22	K	931991211	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů, tl. 20 mm	m2	9,700	550,00	5 335,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/931991211					
	VV		2*4,5*0,5+10,4*0,5		9,700			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				19 600,00	
23	K	R94001	Montáž lešení lehkého s podlahami š. do 1 m, H do 10 m	m2	200,000	50,00	10 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
	VV		včetně dodaného materiálu pro realizaci lešení		200,000			
24	K	R94002	Demontáž lešení lehkého s podlahami š. do 1 m, H do 10 m	m2	200,000	48,00	9 600,00	
	VV		200		200,000			
	D	998	Přesun hmot				781,56	
25	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	39,078	10,00	390,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312011					
26	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	39,078	10,00	390,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312093					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-04 - SO-04 Balvanitý skluz

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

758 617,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	758 617,62	21,00%	159 309,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

917 927,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-04 - SO-04 Balvanitý skluz

Místo:

Javůrek

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Datum:

4. 11. 2022

Projektant:

VIT atelier, spol. s

Zpracovatel:

VIT atelier, spol. s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

758 617,62

HSV - Práce a dodávky HSV

758 617,62

1 - Zemní práce	102 021,78
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky	22 829,63
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	14 130,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	31 891,55
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	21 295,10
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	11 875,50
27 - Zakládání - základy	28 840,00
32 - Zdi přehradní a opěrné	160 100,00
4 - Vodorovné konstrukce	459 791,60
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	109 280,60
46 - Zpevněné plochy	350 511,00
998 - Přesun hmot	7 864,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-04 - SO-04 Balvanitý skluz

Místo:

Javůrek

Datum:

4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

VN atelier, spol. s

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

VN atelier, spol. s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								758 617,62
D		HSV	Práce a dodávky HSV				758 617,62	
D		1	Zemní práce				102 021,78	
D		12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky				22 829,63	
1	K	124153100	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 100 m3	m3	61,425	105,00	6 449,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124153100					
VV			"odtěžení svrchní vrstvy tl. 0,3 m pro založení skluzu"195*1,05*0,3					
2	K	124253101	Výkopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	163,800	100,00	16 380,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/124253101					
VV			"odkopávky vrstvy tl. 0,8 m pro založení skluzu"195*1,05*0,8					
D		13	Zemní práce - hloubené výkopávky				14 130,00	
3	K	131151704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3	m3	9,000	125,00	1 125,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131151704					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%)"(20*2,0+10*1,0*0,5)*0,2					
4	K	131251704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	18,000	200,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251704					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%)"(20*2,0+10*1,0*0,5)*0,4					
5	K	131351704	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 m3	m3	9,000	295,00	2 655,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351704					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%)"(20*2,0+10*1,0*0,5)*0,2					
6	K	131451703	Hloubení jam a zářezů pro lesnicko-technické meliorace strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3	m3	9,000	750,00	6 750,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131451703					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%)"(20*2,0+10*1,0*0,5)*0,2					
D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				31 891,55	
7	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	504,450	40,00	20 178,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351103					
VV			"z odkopávek pro skluz na mezideponii a zpět k rozprostření a prosypání"195*1,05*1,1*2					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%) na mezideponii a zpět do zásypů a k rozprostření a prosypání"((20*2,0+10*1,0*0,5)*0,6)*2					
VV			Součet					
8	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	36,000	60,00	2 160,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351123					
VV			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%) na mezideponii a zpět do zásypů a k rozprostření a prosypání"((20*2,0+10*1,0*0,5)*0,4)*2					
9	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	227,725	38,00	8 653,55	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
VV			"z odkopávek pro skluz na mezideponii a zpět k rozprostření a prosypání"195*1,05*1,1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%) na mezideponii a zpět do zásypů a k rozprostření a prosypání"((20*2,0+10*1,0*0,5)*0,6) "přebytek na mezideponii z ostatních SO"(39+425+24-215,5-297) Součet		27,000			
							-24,500	
							227,725	
10	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hromin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	18,000	50,00	900,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151112					
			"výkop pro betonový práh a kamenný práh (%) na mezideponii a zpět do zásypů a k rozprostření a prosypání"((20*2,0+10*1,0*0,5)*0,4) D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin		18,000		21 295,10	
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	270,225	16,00	4 323,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201201					
			"z odkopávek pro skluž na mezideponii a zpět k rozprostření a prosypání"195*1,05*1,1 "výkop pro betonový práh a kamenný práh (%) na mezideponii a zpět do zásypů a k rozprostření a prosypání"((20*2,0+10*1,0*0,5) Součet		225,225			
							45,000	
							270,225	
12	K	182351137	Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	242,450	70,00	16 971,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182351137					
			"prosypání tělesa sklužu a úpravy terénu v okolí sklužu a v rámci obvodu stavby a v ploše příjezdů" "bilance mezideponie po použití do zemních prací i v rámci ostatních SO stavby"(39+425+24+550+270,225-340-297-550)/0,5 D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu		242,450		11 875,50	
13	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hromině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	204,750	58,00	11 875,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182151111					
			"195*1,05" D 27 Zakládání - základy		204,750		28 840,00	
14	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,040	46 000,00	1 840,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/13021014					
			Poznámka k položce: Hmotnost: 1,21 kg/m "napojení bet.prahu na skalní podloží"9/0,5*2*0,5*2,0*0,001*1,1 P "napojení bet.prahu na skalní podloží"9/0,5*2*0,3 VV "napojení bet.prahu na skalní podloží"9/0,5*2*0,3 D 32 Zdi přehradní a opěrné		0,040			
15	K	R27-002	Vrtání do skalního podloží pro osazení trnů, osazení trnů do otvorů, chem. kotva	m	10,800	2 500,00	27 000,00	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/R27-002					
			Poznámka k položce: položka zahrnuje vrtání do skalního podloží, mechanické osazení (zatlučení) trnů do předvrtaných otvorů - aplikace a dodávka chemické kotvy - rychlostuhnoucí 2-komponentní kotvící lepidlo na bázi epoxidové pryskyřice, bez rozpouštědel (např. Sika Anchorfix 3+) - vrty d16 mm, hloubka do 400 mm - vrty d30 mm, hloubka do 400 mm "napojení bet.prahu na skalní podloží"9/0,5*2*0,3 D 32 Zdi přehradní a opěrné		10,800		160 100,00	
16	K	321321116	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37	m3	13,320	6 000,00	79 920,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321321116					
			"práh"22,2*0,6 VV "práh"22,2*2*3,0*0,6*2+1,6*0,6*2 D 32 Zdi přehradní a opěrné		13,320			
17	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m2	49,920	1 000,00	49 920,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321351010					
			"práh"22,2*2*3,0*0,6*2+1,6*0,6*2 D 32 Zdi přehradní a opěrné		49,920			
18	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	49,920	200,00	9 984,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321352010					
			"práh"22,2*2*3,0*0,6*2+1,6*0,6*2 D 32 Zdi přehradní a opěrné		49,920			
19	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,050	37 000,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321366111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"spony, pomocná výztuž, provázání sítí (10% hm sítí)*0,498*0,1		0,050			
20	K	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí svařované sítě z ocelových tážených drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí	t	0,498	37 000,00	18 426,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321368211					
VV			(22,2*2+9,23*0,5+2,9*0,5*2+9,43*0,5)*0,008*1,1		0,498			
D 4			Vodorovné konstrukce				459 791,60	
D 45			Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				109 280,60	
21	K	452311171	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desek pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	1,946	4 800,00	9 340,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452311171					
VV			"práh*9,73*1,0*0,2		1,946			
22	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	4,292	1 150,00	4 935,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/452351101					
VV			(9,73*2+1,0*2)*0,2		4,292			
23	K	457531112	Filtrační vrstvy jakéhokoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	40,950	1 180,00	48 321,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531112					
VV			"kamenný skluz"195*1,05*0,2		40,950			
24	K	457531113	Filtrační vrstvy jakéhokoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce 63-125 mm	m3	40,950	1 140,00	46 683,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/457531113					
VV			"kamenný skluz"195*1,05*0,2		40,950			
D 46			Zpevněné plochy				350 511,00	
25	K	463211153	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	122,850	2 700,00	331 695,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211153					
VV			"kamenný skluz"195*1,05*0,6		122,850			
26	K	463211158	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg	m3	6,720	2 800,00	18 816,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211158					
VV			"zajišťovací kamenný práh pod skluzem - kameny v prahu na štět a do oblouku"7,0*1,2*0,8		6,720			
D 998			Přesun hmot				7 864,24	
27	K	998312011	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m	t	393,212	10,00	3 932,12	
28	K	998312093	Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	393,212	10,00	3 932,12	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998312093					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-05 - SO-05 Kácení

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		37 920,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 920,00	21,00%	7 963,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	45 883,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-05 - SO-05 Kácení

Místo:

Javůrek

Datum:

4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

Projektant:

VGH atelier, spol. s

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno

Zpracovatel:

VGH atelier, spol. s

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	37 920,00
HSV - Práce a dodávky HSV	37 920,00
1 - Zemní práce	37 920,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	37 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Strž Javůrek			Datum:		4. 11. 2022	
Objekt:		021-66-05 - SO-05 Kácení			Projektant:		VH atelier, spol. s	
Místo:		Javůrek			Zpracovatel:		VH atelier, spol. s	
Zadavatel:		Lesy ČR, s.p.						
Uchazeč:		Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 920,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					37 920,00	
D	1	Zemní práce					37 920,00	
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					37 920,00	

1	K	111251204	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm při lesnicko-technických melioracích (LTM), v ploše jednotlivě přes 30 m2	m2	295,000	26,00	7 670,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111251204						
P		Poznámka k položce:						
VV		viz přílohy B, D.1., C.5.1-2			295,000			
		"dle inventarizace"90+20+5+70+90						

2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	13,000	300,00	3 900,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101						
VV		"dle inventarizace"13			13,000			

3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	6,000	400,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102						
VV		"dle inventarizace"6			6,000			

4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	6,000	550,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103						
VV		"dle inventarizace"6			6,000			

5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104						
VV		"dle inventarizace"1			1,000			

6	K	R10011-1	Zajištění zpracování dřevní hmoty- pařezy kácených stromů	kus	26,000	200,00	5 200,00	
---	---	----------	---	-----	--------	--------	----------	--

P		Poznámka k položce: položka zahrnuje veškeré práce spojené s převozem dřevní hmoty (pařezy a veškeré těžební zbytky) a jejich zpracování (štěpkování, drcení, frézování) - zajistí dodavatel stavby s odsouhlasením investorem stavby						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

P		zpracování a uložení kořenů, dřevních zbytků je předpokládáno projektem v místě stavby (po využití a zpracování štěpkováním, frézováním zbytky uložit do zemního horizontu v ploše urovnání terénu po dočasných zábořech v okolí nádrže - předkopání jam, uložení, urovnání, zařazení do terénu, překrytí)						
VV		13+6+6+1			26,000			

7	K	R10011-2	Zajištění zpracování dřevní hmoty - nálety a křoviny	m2	295,000	50,00	14 750,00	
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------	--

P		Poznámka k položce: položka zahrnuje veškeré práce spojené s převozem dřevní hmoty (nálety, křoviny, kořeny a pařezy náletů a křovin a veškeré těžební zbytky) a jejich zpracování (štěpkování, drcení, frézování) a zapracování do okolního terénu v rámci rozsahu stavby - zajistí dodavatel stavby s odsouhlasením investorem stavby						
---	--	--	--	--	--	--	--	--

VV		295			295,000			
----	--	-----	--	--	---------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Strž Javůrek

Objekt:

021-66-00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Javůrek

CC-CZ:

Datum: 4. 11. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

IČ:

46974687

DIČ:

CZ46974687

Projektant:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

VH atelier, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 500,00	21,00%	60 375,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 875,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Strž Javůrek

Objekt: 021-66-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Javůrek
Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno

Datum: 4. 11. 2022
Projektant: vrh atelier, spol. s
Zpracovatel: vrh atelier, spol. s

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	287 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	287 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		Strž Javůrek		Datum:		4. 11. 2022	
Objekt:		021-66-00 - Vedlejší a ostatní náklady		Projektant:		vrh atelier, spol. s	
Místo:		Javůrek		Zpracovatel:		vrh atelier, spol. s	
Zadavatel:		Lesy ČR, s.p.					
Uchazeč:		Ekostavby Brno, a.s., U Svítavy 2, 618 00 Brno					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							287 500,00	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					287 500,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	------------	--

1	K	VRN01-01	Zajištění umístění štítků o povolení stavby (příp. stejnopisu oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce) na viditelném místě u vstupech na stavenišť.	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------	--

VV		1	1,000					
----	--	---	-------	--	--	--	--	--

2	K	VRN01-02	Zkouška zhutnění násypů zemín	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	
---	---	----------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce: Násypy přístupu k přehrážce - 1x Zásyp výkopu v půdorysu cesty pod dlažbou 1x								
P výsledky zkoušek budou předány objednateli								
položka zahrnuje rovněž zaměření nadmořské výšky a popis místa odběru každého vzorku								

VV		2	2,000					
----	--	---	-------	--	--	--	--	--

3	K	VRN01-03	Informační tabule o stavbě pro pěší, cyklisty	ks	1,000	500,00	500,00	
---	---	----------	---	----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce: Na vybraných trasách budou osazeny informační tabule o stavbě, kde budou uvedeny základní údaje, termíny, mapa - situace, kontakty, čerpané dotace.								
VV		1	1,000					

4	K	VRN01-04	Vytyčení stavby (případně pozemků nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vytyčení bude provedeno odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství. V rámci SO budou vytyčeny (umístění) všechny navrhované podobjekty.								
P Vytyčení bude provedeno geodetickou firmou na základě předané digitální formy situace stavby v JTSK a BPV. Detailní vytyčení jednotlivých prvků stavebních objektů bude provedeno na základě předané projektové dokumentace k provádění stavby (rozměry prvků, výškové osazení). Součástí je stabilizace pevných bodů pro daný SO - pro potřeby stavby s určením polohy a výšky (JTSK a B.p.v)								
VV		1	1,000					

5	K	VRN01-05	Provedení zkoušek betonových konstrukcí	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
---	---	----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce: kompletní zajištění provedení zkoušek betonu C30/37 XF3 XC3 XA1 max.průsak 35 mm pro posouzení kvality dle ČSN EN 206-1 a ČSN 73 132Z, kdy bude provedeno: - vzorky budou odebrány akreditovanou laboratoří odlišnou od dodavatele betonu - zkoušky provedeny akreditovanou laboratoří odlišnou od dodavatele betonu - k odběru vzorků přizvat TDI stavby								
P 4x pevnost v tlaku dle ČSN EN 12390-3 _ (základ přeřážka, stěna přeřážka, 2x práh cesty) 4x hloubka průsaku tlakovou vodou dle ČSN EN 12390-8 _ (základ přeřážka, stěna přeřážka, 2x práh cesty) 2 x mrazuvzdornost (stěna přeřážky a práh cesty u skluзу)								
VV		1	1,000					

6	K	VRN01-08	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

Poznámka k položce: Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště , skládky materiálů, mezideponie, včetně úpravy povrchu po likvidaci staveniště.								
P Součástí položky je zajištění bezpečného pohybu osob přes stavbu v místech křížení nebo souběhu s turisticky frekventovanými trasami (značení, zábrany, signalizace) s maximálním důrazem na bezpečnost nad rámec VRN 2 -Informační tabule								
včetně oplotení staveniště "pro celou stavbu"1								
VV		1	1,000					

7	K	VRN01-12	Provedení opatření vyplývajících z havarijního a povodňového plánu		1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	----------	--	--	-------	-----------	-----------	--

VV		1	1,000					
----	--	---	-------	--	--	--	--	--

8	K	VRN01-13	Zajištění přjezdových tras ke staveništi, dočasné zpevnění, údržba	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
---	---	----------	--	--------	-------	-----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> položka zahrnuje kompletní práce a materiál pro zajištění příjezdových tras ke staveništi proti jejich poškození v průběhu stavby. - pasportizace před stavbou - návrh dočasného zpevnění a ochrany příjezdů předložený investorovi - zajištění dočasného zpevnění a ochrany v průběhu realizace stavby (pomístní zaštitkování, pomístní položení dočasných panelových ploch, ochrana krajnic, ochrana stávajícího krytu, atd. - průběžné doplňování dočasného zpevnění přístupů - průběžné monitorování stavu cest - oprava komunikací po stavbě - protokolární předání investorovi/majitelům parcel/uživatelům rozsah: stávající zpevněná cesta probíhající celým zájmovým územím od krajské silnice po VN III včetně jednotlivých příjezdů z této cesty přímo ke stavbám VNI až III včetně zajištění přístupů ke zpevněným plochám přímo v rozsahu obvodu staveniště - dočasné nájezdy, sjezdy, přístupy - urovňování ploch, profezavky, čištění od náletů atd.-kompletně pro přístup k předepsaným zpevněným plochám a souvisejícím prvkům stavby položka včetně odvozu a likvidace použitého materiálu pro dočasné zpevnění příjezdových tras								
VV			1	1,000				
9	K	VRN01-14	Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikací v průběhu stavby	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
VV			1	1,000				
10	K	VRN01-18	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			1	1,000				
11	K	VRN01-19	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení fotodokumentace stavby	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě + 1x původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu) . DSPS bude provedena na základě geodetického zaměření (viz položka geodetické zaměření). Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk. Položka neobsahuje geodetické zaměření.								
VV			1	1,000				
12	K	VRN01-20	Geodetické zaměření	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje: geodetické zaměření skutečného provedení vybudovaného díla zpracované v tištěné a elektronické podobě odpovědným geodetem zhotovitelem ve 3 vyhotoveních včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství								
VV			1	1,000				
13	K	VRN01-22	Zajištění činnosti geotechnika na stavbě včetně vypracování písemné zprávy	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> posouzení únosnosti základové spáry, posouzení únosnosti podloží pod konstrukcemi, apod. vhodnost zemin do hrází, kontrola zkoušek								
VV			"minim.počet účastí na stavbě - pro každou VN 3 x6 kontrol"1	1,000				
14	K	VRN01-33	Aktualizace plánu BOZP. Zajištění plnění povinností vyplývajících ze zák.č. 309/2006Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
<i>Poznámka k položce:</i> aktualizace plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu §15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a nař.vlády č. 591/2006Sb.								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLXS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST